
rV
2%:
'ifi%5e.0%%

17.
.

Resolución de Consejo Directivo 424 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA SON° 19251/2022 Convalida la Res SO N 467/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta.
26/12/2022

VISTO la Resolución S.O. N 467/2022 emitida por la Sede Regional Orán. el 9 de
agosto de 2022.y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución antes mencionada se designan:
-Los integrantes de la Comisión de Asuntos Académicos. Administrativos y

Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas (periodo 2022-2023).
-El Director, Director Sustituto, representantes Docentes y Estudiantes de la

Subcomisión de Carrera de la Tecnicatura Universitaria en Programación (periodo 2022-2023);
-El Director, Director Sustituto, representantes Docentes, Miembros Consultores

Ordinarios. Estudiantes y Graduados de la Comisión de Carrera de la Tecnicatura en Informática
de Gestión (periodo 2022-2023):

-El Director, Director Sustituto, representantes Docentes, Graduados y Estudiantes de
la Subcomisión de Carrera de la Tecnicatura Electrónica Universitaria (periodo 2021-2023).

-Los representantes Docentes y Estudiantes de la Subcomisión de Carrera de la
Licenciatura en Análisis de Sistemas (período 2022-2023)

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar las Resoluciones
S.O. N° 467/2022.

Por ello. y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Vigésima Primera Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de diciembre de 2022)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución S.O. Nº 467/2022 emitida por
la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a Sede Regional
Orán para continuar con el trámite.
JRM
LLV
1mg

2
DR. JOS R.M#OLINA

SECRETARIOACADÉMICOYDE INESTGWC IN
FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa

M NI\
VICEDECANA
DE CS. EXACTA9 JNR»

1 / 1


